

Curtsen Ejendomme ApS

Pileholm 6
3670 Veksø
CVR-nr. 41 17 19 01

Årsrapport for 2019
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2020

Martin Curtsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Curtsen Ejendomme ApS
Pileholm 6
3670 Veksø

CVR-nr.: 41 17 19 01
Stiftet: 30. juni 2006
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Martin Curtsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af erhvervsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 17.154.

Egenkapitalen udgør kr. 1.546.923.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019
BRUTTOFORTJENESTE		66.432
Afskrivninger		<u>-40.993</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		25.439
Finansielle omkostninger		<u>-15.692</u>
RESULTAT FØR SKAT		9.747
Skat af årets resultat		<u>7.407</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>17.154</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret		0
Overført resultat		<u>17.154</u>
Disponeret i alt		<u><u>17.154</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-19
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Investeringsejendomme		<u>2.993.682</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.993.682</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.993.682</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.821
Selskabsskat.....		0
Udskudt skatteaktiv		<u>40.283</u>
Tilgodehavender i alt		<u>62.104</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>62.104</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.055.786</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-19
EGENKAPITAL:		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		1.496.923
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.546.923</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat		<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Prioritetsgæld	2	<u>1.383.265</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.383.265</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	55.534
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.164
Selskabsskat		0
Anden gæld		<u>59.900</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>125.598</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.508.863</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>3.055.786</u></u>
Personaleforhold	1	
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Noter

1 Personaleforhold

2019

Gennemsnitligt antal ansatte 1

2 Gæld til kreditinstitutter	31/12-19 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	<u>1.438.799</u>	<u>55.534</u>	<u>1.383.265</u>	<u>1.160.741</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>1.438.799</u></u>	<u><u>55.534</u></u>	<u><u>1.383.265</u></u>	<u><u>1.160.741</u></u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Curtsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter nominelt kr. 1.686.000, hvis regnskabsmæssige værdi ultimo udgør kr. 1.438.799, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 2.993.682.